Periodická prohlídka 21 338,00 % 4 480,98 25 818,9821

Železniční cisternový vůz  č. 33 54 785 4390-3 

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

13 540,3864 478,00 78 018,3821 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

78 018,38

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

78 018,3813 540,3864 478,00

0,00

sedmdesátosmtisícosmnáct

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Romana Bosáková v.r.

ludek.hradecky@as-po.cz

702 209 660 , 973 204 426

Ing. Luděk Hradecký

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel.